16
16
L
66
76
86
96
106

Улучшенная
 сталь
Пример заказа: Е09611/09=
Ed
iti
on
 1
0/
20
10
 -
Вы
пу
ск
 1
0/
20
10
EXECUTION AVAILABLE ON REQUEST
WHEN ORDERING. THERMOPLAY
RESERVES THE RIGHT TO EVALUATE
THE FEASIBILITY OF THE INJECTION
HOLE RESPECT TO THE HEIGHT OF
THE EXTRA LENGTH
ПРОВОДИТСЯ ПО ЗАПРОСУ В
THERMOPLAY НА СТАДИИ
ОФОРМЛЕНИЯ ЗАКАЗА ОЦЕНИТЬ
ВОЗМОЖНОСТЬ ВЫПОЛНЕНИЯ
ДИАМЕТРА ОТВЕРСТИЯ В
СООТВЕТСТВИИ С ВЫСОТОЙ
ДОБАВОЧНОЙ ДЛИНЫ.
 Y gate
EXTRA LENGTH BUSHING
Для достижения необходимой длины подбирают комплект переходная втулка + дистанционная втулка: к кодам Е09611, E09563,  Е09612 или Е09564 .
E09613/...
E09572/...
L
46
56
E09614/...
E09573/...
L
46
56
15
15
extra L
Ø 18
+0.008
-0.003
ex
tra
 L
 1
5
Ø
0.6
0.7
0.8
0.9
06
07
08
09
1.0 10
1.1 11
1.2 12
0.8
E09576